
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОМ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
м. Dl/s-Ы 

Г 

L 

~1 ^внесении изменения 
в распоряжение от 15.04.2014. 
№ 01/2-55 

J L 
П 

В связи с технической ошибкой 

Распоряжаюсь: 

Изменить название по дисциплине: «История Ирана» у студентов 4 курса 
бакалавриата, очной формы обучения, по направлению 030800 «Востоковедение и 
африканистика», группа «Кхмерско-тайская филология» (73) 

2курс 

Дисциплина Преподаватель Дата Время Аудитория 
Аналитическое чтение 
тайского текста Лубо-Лесниченко Е.К. 26.05.2014. 10-00 Клуб №2 
сдача 28.05.2014. 10-00 Клуб №2 
1 пересдача Лубо-Лесниченко Е.К. 30.05.2014. 10-00 Клуб №2 
2 пересдача комиссия 

И.о.заместителя начальника Учебного управления -
по направлениям востоковедение, африканистика, 
искусства и филология Кубасова А.О. 

Г 
L 

Н 
J 


